LISTA DE PRESENCA DOS VEREADORES
Em 02 de maio de 2016
252 Reunido Ordinaria da I Sessdo do I Periodo Legislativo

N° DE
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08.

09.

10.

ORDEM NOME VEREADORES MNATU S
Andreé Vilela M q

01.

Célio dos Reis Adao da Silva %

Francisco Tomaz Oliveira Filho

Gemides Belchior Junior

Gilvan Carvalho de Macedo

Jo3o Carlos da Silva

Joliane Mota Soares

José Barreto Miranda

José Divino de Melo

Joseph Tannous
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11.

12

13,

14.

15.

16.

17

Juarez Muniz

Mauro Gouveia Alves

Reginaldo Luiz Silva Freitas

Wanderson José Rodrigues

Washington Carlos Severino

Wellington Arantes Muniz Carvalho

Sala das Sessdes, em 02 de maio de 2016.
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* FUMAR FAZ MAL A SAUDE *




